2026年 2月

株式会社シード

円柱軸９０°発売のご案内

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、２０１９年に発売以来ご愛顧いただいております１日使い捨て乱視用サークルコンタクトレンズ

「シード Eye coffret 1day UV M TORIC」から、円柱軸９０°を発売させていただく運びとなりました。

アイコフレはこれからも頑張る方々に寄り添い、応援するブランドでありたいと願っております。

今後とも「シード Eye coffret 1day UV M TORIC」ならびにアイコフレシリーズをご愛顧のほどお願い

申し上げます。

謹白

記

◆全国発売日 ： ２０２６年２月５日(木)

◆シード Eye coffret 1day UV M TORIC レンズ規格           ◆対象商品

商品名 シード Eye coffret 1day UV M TORIC

販売名 シード Eye coffret 1day UV-M

承認番号 23000BZX00077000

ソフトコンタクトレンズ分類 グループⅠ（非イオン性低含水レンズ）

含水率 38%

ベースカーブ 8.60mm

球面度数
±0.00D、-0.25D～-6.00D （0.25Dステップ）

-6.50D～-8.00D （0.50Dステップ）

円柱度数 -0.75D、-1.25D

円柱軸 ９０°、１８０°

直径 14.2mm

中心厚※ 0.06mm

入数 10枚入、30枚入

   ※球面度数-3.00D/円柱度数-0.75D/円柱軸１８０°の場合

                                                                                                     以上

着色部外径：13.2mm

Sweetie make

スウィーティーメイク

着色部外径：13.5mm

Rich make

リッチメイク